АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОГОРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 26 января 2015года
  № 5                                             с.Белогорное
	Об утверждении списка
невостребованных земельных долей.

На основании ст.12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», п.13 ст.1  Федерального закона от 29 декабря 2010 года № 435-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Вольская жизнь» № 35 от 26.08.2014 года, размещен на сайте www.Вольск.РФ. в сети интернет, на информационных щитах, расположенных на территории Белогорновского муниципального образования о проведении общего собрания собственников земельных долей на земельный участок, расположенный по адресу: Саратовская область, Вольский район, в границах Белогорновского муниципального образования
(ранее значившийся по адресу: колхоз «Боевик») с кадастровым номером 64:08:000000:53, протокола общего собрания собственников земельных долей от 02.12.2014 года, не принявших решения по вопросу утвержденного списка лиц собственников земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут признаны невостребованными на земельный участок, расположенный по адресу: Саратовская область, Вольский район, в границах Белогорновского муниципального образования (ранее значившийся по адресу колхоз «Боевик») с кадастровым номером 64:08:000000:53
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить список лиц собственников земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными на земельный участок, расположенный по адресу: Саратовская область, Вольский район, в границах Белогорновского муниципального образования (ранее значившийся по адресу: колхоз «Боевик») с кадастровым номером 64:08:000000:53 в количестве                          33 (тридцати трех) невостребованных земельных долей, согласно прилагаемому списку (приложение).
2.Обратиться в Вольский районный суд Саратовской области с требованием о признании права муниципальной собственности Белогорновского муниципального образования на земельные доли, признанные в установленном порядке невостребованными.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Белогорновского

муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Белогорновского

муниципального образования                                           С.Н.Поликарпов
Приложение к постановлению администрации

Белогорновского муниципального образования
от 26.01.2015 года № 5
С П И С О К

лиц собственников земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата смерти

	1
	Афанасьев Иван Аркадьевич
	16.10.1994г

	2
	Большакова Пелагия Федоровна
	19.02.2011г

	3
	Большаков Родион Григорьевич
	21.12.1994г

	4
	Горбунова Евдокия Полуэктовна
	20.10.1994г

	5
	Дунченкина Степанида Ивановна
	26.11.1993г

	6
	Елизаров Харитон Антонович
	23.12.1992г

	7
	Жарехин Петр Яковлевич
	21.11.1993г

	8
	Зинина Анастасия Федоровна
	24.11.1994г

	9
	Зинин Иван Кузьмич
	22.03.1993г

	10
	Зинин Михаил Фомич
	07.03.1994г

	11
	Ионова Прасковья Осиповна
	21.09.1994г

	12
	Кураткин Петр Артемьевич
	01.10.1992г

	13
	 Курашова Татьяна Илларионовна
	29.10.1993г

	14
	Курылев Павел Агафонович
	28.04.1996г

	15
	Кулаков Алексей Яковлевич
	16.04.1995г

	16
	Малова Екатерина Моисеевна
	11.08.1992г

	17
	Мишин Иван Ефимович
	18.02.1992г

	18
	Осягина Васса Титовна
	01.12.1992г

	19
	Перепелова Евдокия Николаевна
	08.09.1992г

	20
	Перепелова Ефросинья Антиповна
	23.02.1993г

	21
	Савина Аграфена Егоровна
	29.03.1993г

	22
	Славнов Александр Федорович
	20.10.1995г

	23
	Стрельцова Мария Федоровна
	20.10.1992г

	24
	Стрекнева Анна Ивановна
	29.11.1992г

	25
	Стрекнева Екатерина Фоминична
	23.03.2006г

	26
	Тихонова Марфа Афонасьевна
	23.10.1992г

	27
	Тихонов Данил Наумович
	25.05.1994г

	28
	Ульянов  Аким Васильевич
	30.03.1993г

	29
	Ульянова Мария Веденеевна
	20.11.1994г

	30
	Утехина Клавдия Алексеевна
	17.05.2013г

	31
	Чуев Фома Николаевич
	02.09.1994г

	32
	Шепулева Татьяна Меркуловна
	13.08.1994г

	33
	Шишкина Елена Родионовна
	17.12.1997г

Глава Белогорновского

муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Белогорновского

муниципального образования                                           С.Н.Поликарпов
3